CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do VereadoraLili Marques

INDICAÇÃO Nº 122/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
que viabilizem a INSTALAÇÃO
DE UM CORRIMÃO NA
TRAVESSA SÃO BENEDITO,
CENTRO.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, providencias que viabilizem

instalação de um corrimão na Travessa são Benedito, Centro, ao lado do

Prédio da GCM.

JUSTIFICATIVA

Trate-se de solicitação de vários munícipes devido ao grande circulação de

pessoas, além de ser uma subida íngreme que em dias de chuva acaba se

tornando ainda mais crítico o acesso.

Sala das Sessões, 24 maio de 2024.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UKTM9V776A8BXFBS
		2024-05-27T12:41:43-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura